
COMUNE DI PACE DEL MELA

___

Città Metropolita di Messina

DETERMINA SINDACALE N.

_______

DEL ZP - J2 7&’17

OGGETTO: Nomina componenti Consiglio di Amministrazione “Fondazione Teatro Città
di Pace del Mela”.

IL SINDACO

CHE con atto costitutivo del 25/03/2010, rep. 2743, registrato a Milazzo al n. 1033 serie
1T in data 08/04/2010 è stata costituita la Fondazione Teatro Città di Pace del Mela;

CHE è scaduto il Consiglio di Amministrazione in carica;

CHE per garantire il regolare funzionamento della Fondazione occorre procedere alla
nomina dei componenti del nuovo Consiglio di Amministrazione;

CHE l’art. 10 del vigente Statuto della Fondazione prevede che il Consiglio di
Amministrazione sia formato da n. 3 membri, di cui n. 2 nominati dal Sindaco di Pace
del Mela e n. 1 dal Presidente dell’Assemblea dei Soci della Fondazione;

RITENUTA pertanto la necessità di nominare i membri di competenza;

CHE detto incarico può essere conferito ai Sigg.:
• Bottaro Bartolo, nato a Milazzo il 05/11/1968, residente in Pace del Mela Via A.

Gramsci n. 19;
• Celi Maria Grazia nata a Milazzo il 21/10/1974, residente in San Filippo del Mela

Via Corso Garibaldi n. 180 bis;
dai cui curriculum vitae emerge la specifica professionalità per ricoprire l’incarico;

VISTO I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed
integrazioni;

DETERMINA

1. Di nominare, siccome nomina, componenti del Consiglio di Amministrazione della
Fondazione Teatro Città di Pace del Mela i Sigg.:

a. Bottaro Bartolo, nato a Milazzo il 05/11/1968, residente in Pace del Mela
Via A. Gramsci n. 19;

b. Celi Maria Grazia nata a Milazzo il 21/10/1974, residente in San Filippo del
Mela Via Corso Garibaldi n. 180 bis;

che assumeranno le funzioni previste dallo Statuto della Fondazione, fino alla
scadenza naturale dell’attuale Consiglio di Amministrazione;

2. Dare atto che il citato incarico è a titolo completamente gratuito;
3. Di trasmettere copia della presente al Presidente dell’Assemblea dei Soci della

Fondazione Teatro Città di Pace del Mela, ai Sigg. Bottaro Bartolo, Celi Maria
Grazia.

o” IL SINDACO
Qrof. Giusepp5)


